



July 19, 2023

BSE Limited, 14th Floor, P.J. Towers, Dalal Street, <u>MUMBAI :: 400 001</u> (BSE Scrip Code No.502330)	National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), <u>MUMBAI :: 400 051.</u> (Symbol – ANDHRAPAP Series – EQ)
--	---

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, 2015, we hereby inform that Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 including the Notice of 59th Annual General Meeting was sent to the Members on July 18, 2023 through electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depositories.

Further, pursuant to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015, we send herewith copies of the newspaper advertisement containing information relating to dispatch of Notice of the 59th Annual General Meeting & Annual Report 2022-23, details of Remote e-voting, record date for final dividend and other relevant information, published on July 19, 2023 in "Business Standard" (English)- all India editions and "Andhra Prabha" (Telugu)- in East Godavari District edition.

The above information is also available on the website of the Company at www.andhraper.com.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **ANDHRA PAPER LIMITED**

BIJAY KUMAR SANKU
COMPANY SECRETARY



Encl: As above

ANDHRA PAPER LIMITED

(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, India. Tel: +91-883-2471831

Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata – 700 016, India. Tel: +91-33-71500500

Website: www.andhraper.com; Email: info@andhraper.com

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 Certified Company

Andhra Paper Limited

Serving you with pride.



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram – 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India. Tel: +91-883-2471831
Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata – 700 016, West Bengal, India. Tel: +91-33-71500500
Website: www.andhraper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhraper.com

NOTICE OF THE 59TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Annual General Meeting:

NOTICE is hereby given that the 59th Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Andhra Paper Limited ('the Company') will be held on Friday, August 11, 2023 at 11.30 A.M (IST) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with the General Circulars dated May 5, 2022, January 13, 2021, May 5, 2020, April 13, 2020 and April 8, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated January 05, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), the Company has sent on July 18, 2023, the Annual Report 2022-23 including Notice of 59th Annual General Meeting through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent, KFin Technologies Limited ('Kfintech') as on Friday, July 14, 2023. The Annual Report 2022-23 including 59th AGM Notice of the Company are available on the website of the Company at <https://www.andhraper.com/investors-agm-2023.html> and also on the website of Kfintech at <https://evoting.kfintech.com>. A copy of the same is also available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Remote e-voting:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is offering remote e-voting facility to all the Members of the Company before and during the AGM, in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed Kfintech, for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- a. The remote e-voting facility will be available during the following voting period (both days inclusive):

Commencement of remote e-voting	09:00 A.M. (IST) on Tuesday, August 08, 2023
End of remote e-voting	05:00 P.M. (IST) on Thursday, August 10, 2023

At the end of remote e-voting period, the facility shall forthwith be blocked. Once the vote on a Resolution has been cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again;

- b. The facility of remote e-voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the Meeting;
- c. The voting rights of the Members shall be in proportion to the number of shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, August 04, 2023 ('cut-off date'). A person whose name is recorded in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before/during the AGM;
- d. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Annual Report including the Notice of AGM electronically, and holds shares as of the cut-off date may obtain the login ID and password by sending e-mail request to emeetings@kfintech.com or may contact on 1-800-3094-001 (toll free), as provided by Kfintech. However, if he/she is already registered with Kfintech for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and Password; and
- e. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again.

Registration of e-mail addresses:

Member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic holding / copy of share certificate in case of physical holding for receiving the Annual report including Notice of AGM and the e-voting instructions.

For permanent registration of e-mail addresses, the Members holding shares in demat form are requested to update the same with their respective DP and in case of Members holding the shares in physical form are requested to update the same with the Registrar by submitting Form ISR-1.

Joining the AGM through VC / OAVM

The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM through VC / OAVM are also included in the Notice of the AGM.

Members may either call Kfintech Toll Free Number 1-800-3094-001 or send an e-mail request to: einward.ris@kfintech.com / emeetings@kfintech.com for all queries on e-voting, AGM related matters. Alternatively, Members may contact Mr. Ashok Babu Yaramaneni, Deputy Manager (Secretarial), Rajahmundry – 533105, East Godavari District, Andhra Pradesh, Telephone No. +91-883-2471831; E-mail id : aplinvestorrelations@andhraper.com.

For ANDHRA PAPER LIMITED
sd/-
BIJAY KUMAR SANKU
Company Secretary

Place : Rajahmundry
Date : July 18, 2023

Andhra Paper Limited

Serving you with pride.



(Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008)

Regd. Office: Rajamahendravaram - 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India. Tel: +91-883-2471831

Corp. Office: 31, Chowringhee Road, Park Street, Kolkata - 700 016, West Bengal, India. Tel: +91-33-71500500

Website: www.andhrpaper.com E-mail: bijaykumar.sanku@andhrpaper.com

59వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం:

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఆంధ్రా పేపర్ లిమిటెడ్ (డి "కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల 59వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం" లేదా సమావేశం) ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో పొందుపరచిన వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు భుక్తవారం, ఆగస్టు 11, 2023ని అనుసరించి కంపెనీ వారు జూలై 18, 2023న వార్షిక నివేదిక 2022-23 తోపాటు 59వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ద్వారా జరుగుతుంది.

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రత్వ శాఖ ("ఎంసీఎ సర్క్యులర్స్") చే జారీ చేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్స్ తేదీ మే 5, 2022, జనవరి 13, 2021, మే 5, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు ఏప్రిల్ 8, 2020 తో చదవబడే జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.10/2022 తేదీ డిసెంబరు 28, 2022 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") చే జారీ చేయబడిన సర్క్యులర్ తేదీ జనవరి 5, 2023ని అనుసరించి కంపెనీ వారు జూలై 18, 2023న వార్షిక నివేదిక 2022-23 తోపాటు 59వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసును భుక్తవారం జూలై 14, 2023 నాటికి కంపెనీ / రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్పారెన్సీ ఇంటెల్ కేఫ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కేఫ్ టెక్") తో ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదైన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపడం జరిగింది. వార్షిక నివేదిక 2022-23 సహా కంపెనీ యొక్క 59వ ఎజిఎం యొక్క నోటీసు <https://www.andhrpaper.com/investors-agm-2023.html> వద్ద కంపెనీ వెబ్సైట్పై మరియు <https://evoting.kfintech.com> వద్ద కేఫ్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్పై కూడా అందుబాటులో ఉంది. పేటి కాపీని కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీలు లిస్ట్ చేయబడిన స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వెబ్సైట్ల అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com వద్ద కూడా లభిస్తాయి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్

సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు అందులో ఏర్పాటు చేయబడిన రూల్స్ తో పదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 ("డి.యూ.ఎం") యొక్క నిబంధనలను అనుసరించి, కంపెనీ వారు ఎజిఎం వద్ద నిర్వహించు వ్యాపారానికి సంబంధించి, ఎజిఎం సమయంలో మరియు ముందు కంపెనీ సభ్యులందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ప్రతిపాదిస్తున్నది మరియు ఇందు నిమిత్తం కంపెనీ వారు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటింగ్ సౌకర్యం కొరకు కేఫ్ టెక్నాలజీస్ వారిని నియమించారు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక సూచనలు ఎజిఎం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. సభ్యులు దిగువ వాటిని దయచేసి గమనించగలరు.

ఎ. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం దిగువ ఓటింగ్ కాల వ్యవధిలో అందుబాటులో ఉంటుంది (రెండు రోజులు సహా):

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభం	మంగళవారం, ఆగస్టు 08, 2023 ఉ.గం.9.00 నుండి (ఐఎస్ఐటి)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు	గురువారం, ఆగస్టు 10, 2023 సా.గం.5.00ల వరకు (ఐఎస్ఐటి)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి ముగిసిన తరువాత సౌకర్యం అపి చేయబడుతుంది. సభ్యునిచే తీర్మానముపై ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత, అతడు / ఆమె తదుపరి దానిని మార్చుటకు లేదా తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడదు;

బి. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సస్టం యొక్క సౌకర్యం సమావేశం సమయంలో కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు సమావేశంలో హాజరైన మరియు అదీవరకే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు సమావేశం సమయంలో వారి హాక్యును వినియోగించుకోవచ్చు.

సి. సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులో భుక్తవారం, ఆగస్టు 4, 2023 (కటాఫ్ తేదీ) నాటికి కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఊక్విటీ వాటా మూలధనంలో వారిచే కలిగిఉన్న ఓట్ల సంఖ్యకు దామాషాలో ఉంటాయి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి లభిద్దారు యజమానుల యొక్క రిజిస్టరు / సభ్యుల రిజిస్ట్రల్లో సేరు రికార్డు చేయబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఎజిఎం సమయంలో / ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం పొందుటకు హక్కు కలిగి ఉంటారు.

డి. కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలు కలిగియున్న మరియు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిద్వారా ఎజిఎం నోటీసు సహా వార్షిక నివేదిక పంపిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడు/గా మారే మరియు కంపెనీ వాటాలు పొందిన ఏవరని వ్యక్తి కేఫ్ టెక్నాలజీస్ చే ఏర్పాటు చేయబడిన విధంగా 1-800-3094-001 (టోల్ ఫ్రీ) పై కాంటాక్ట్ చేయవచ్చును లేదా emeetings@kfintech.com ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థన పంపుట ద్వారా లాగిన్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందవచ్చును. అయితే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు అతడు / ఆమె అదీవరకే కేఫ్ టెక్నాలజీస్ నమోదైతే అతడు / ఆమె, అతడు/ఆమె ప్రస్తుత యూజర్ బడి మరియు పాస్వర్డ్ను ఉపయోగించవచ్చును; మరియు

ఇ. ఎజిఎం కు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన సభ్యులు విసి/ఓఎవిఎం సౌకర్యం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొనుటకు కూడా ఆర్డర్ కలిగి ఉంటారు అయితే తిరిగి ఓటు వేయుటకు హక్కు ఉండదు.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు:

వార్షిక నివేదిక సహా ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు స్వీకరించుటకు భౌతిక హాల్డింగ్ విషయంలో వాటా సర్టిఫికేట్ యొక్క కాపీ / ఎలక్ట్రానిక్ హాల్డింగ్ విషయంలో క్లయింట్ మాస్టర్ కాపీ మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామా, మొబైల్ నెం., సెల్ అడ్రెస్ పాస్ కాపీ ఏర్పాటు చేస్తూ సంతకం చేసిన అభ్యర్థన లేఖ యొక్క స్కాన్ కాపీతో పాటు einward.ris@kfintech.com నకు సభ్యులు ఇ-మెయిల్ పంపవచ్చును.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు శాశ్వత నమోదు కొరకు, డిమాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు వారి సంబంధిత డివిజన్ వాటిని అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కొరబడుతున్నారు మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఫారం ఐఎస్ఐఆర్-1 నమోదుచేయుట ద్వారా రిజిస్ట్రార్ తో దానిని అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కొరబడుతున్నారు.

విసి / ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొనుటకు

విసి/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొనుటకు అనుసరించవలసిన చర్యలు మరియు ఉపయోగించవలసిన లాగిన్ క్రెడిషియల్స్ గురించి సమాచారం ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో కూడా చేర్చబడినది.

సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్, ఎజిఎం సంబంధిత విషయాలపై అన్ని సందేహాల కొరకు కేఫ్ టెక్నాలజీస్ టోల్ ఫ్రీ నెం. 1-800-3094-001 కు కాల్ చేయవచ్చును లేదా einward.ris@kfintech.com/emeetings@kfintech.com కు ఇ-మెయిల్ అభ్యర్థన పంపవచ్చును. ప్రత్యామ్నాయంగా, సభ్యులు శ్రీ ఆకౌంట్ బాబు ఎరమనేని, డిప్యూటీ మేనేజర్ (సెక్రటరీయల్) రాజమండ్రి-533105, తూర్పు గోదావరి జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్, టెలిఫోన్ నెం. + 91883-2471831; ఇ-మెయిల్ బడి: aplinvestorrelations@andhrpaper.com వారిని సంప్రదించవచ్చును.

For ANDHRA PAPER LIMITED
sd/
BIJAY KUMAR SANKU
Company Secretary

Place : Rajahmundry
Date : July 18, 2023